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BASHKIA DURRËS

Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Arten Zhiti)

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës

Tel/Fax 052 22 23 10 (0692239217)

E-mail info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al,

arten.zhiti@durres.gov.al)

Faqja e Internetit www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqime në lote

Loti I – Objekti “Blerje mish viçi ,nënproduktet e tij, mish pule dhe vezë

Loti II – Objekti “Blerje qumështe nenprodukte qumeshti”

Loti III – Objekti “Blerje bukë (thekre dhe integrale)”

Loti IV – Objekti “Blerje artikuj ushqimor”

Loti V – Objekti “Blerje fruta dhe zarzavate”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-51253-02-21-2020

Numri i referencës Loti I : REF-51259-02-21-2020

Numri i referencës Loti II : REF-51261-02-21-2020

Numri i referencës Loti III : REF-51263-02-21-2020

Numri i referencës Loti IV : REF-51265-02-21-2020

Numri i referencës Loti V : REF-51267-02-21-2020

5. Fondi limit: 44’277’989 (dyzet e katër milion e dyqind e shtatëdhjet e shtatë mijë e

nëntëqind e tetëdhjet e nëntë) lekë, ndarë në lote:

Loti I –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 13,005,500 (trembëdhjetë milion e

pese mije e peseqint) lekë.

Loti II –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 8,973,750 (tetë milion e nëntëqint e

shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqint e pesëdhjetë) lekë.

Loti III –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 4,509,600 (katër milion e pesëqint e

nëntë mijë e gjashtëqint) lekë.
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Loti IV –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 7,405,179 (shtatë milion e katërqint

e pesë mijë e njëqint e shtatëdhjetë e nëntë) lekë.

Loti V –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 10,383,960 (dhjetë milion e treqint e

tetëdhjetë e tremijë e nenteqint e gjashtëdhjetë) lekë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 18.03.2020 Ora: 10:oo

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 18.03.2020 Ora: 10:oo

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZËVENDËSKRYETAR

Zhuljen Varfaj
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